
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 1 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il proprio provvedimento prot. 4406 del 26/08/2020, con il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del personale ATA, 
con decorrenza 1/9/2020; 

VISTA la nota in data 26/8/2020 con la quale la coll. Scol. ARMELLINO Maria Carmela fa 
presente che per errore materiale nella domanda di assegnazione provvisoria aveva 
indicato il codice meccanografico relativo al corso serale dell’IIS di Tropea ma con la 
volontà di esprimere la preferenza dell’IIS di Tropea espresso nella dizione in chiaro; 

ATTESO CHE vi è ancora una disponibilità, per il profilo di collaboratore scolastico, presso l’IIS di 
Tropea; 

VISTA la graduatoria definitiva del personale ATA, aspirante all’assegnazione provvisoria , 
pubblicata con decreto prot. 4363 del 24/8/2020; 

 
DECRETA 

 
ART.1 Per le motivazioni citate in premessa, viene disposta l’assegnazione provvisoria provinciale 

del collaboratore scolastico ARMELLINO Maria Carmela (07/12/1961-VV) dall’I.C. 
“Vespucci” di Vibo Valentia all’IIS di Tropea, CON PUNTI 6, con decorrenza 1/9/2020. 

 
ART.2 A seguito di tale assegnazione nella disponibilità per lE nomine in ruolo per il profilo di 

collaboratore scolastico viene depennato il posto disponibile presso l’IIS di Tropea e viene 
aggiunto un posto alla disponibilità dell’I.C. “Vespucci” di Vibo Valentia. 

 
 
 

Il Direttore Generale 
In funzione di Dirigente ad interim 

Maria Rita Calvosa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 
 
 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2020-08-28T11:46:26+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004464.28-08-2020




